

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 211/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 117/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES FISIOLÓGICAS DE GRANDE VOLUME PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUAPIRAMA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES	
<b>Expedição:</b> 03/01/2023	<b>Homologação:</b> 18/01/2023
<b>Situação:</b> Concluída	

**CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR**

<b>Fornecedor:</b> CIRURGICA ONIX-EIRELI ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	1	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5%- 1000ML -BR 0270092	FRA	800,0000	9,7178	7.774,24
6	1	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% - 500ML	FRA	800,0000	6,7500	5.400,00
8	1	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA - CLORETO DE SODIO 250ML	FRA	1.000,0000	5,3000	5.300,00
9	1	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA - CLORETO DE SODIO 500ML	FRA	1.000,0000	6,5000	6.500,00
11	1	SOLUCAO DE RINGER LACTATO - 500ML	FRA	1.000,0000	6,4417	6.441,70
12	1	CLISTER 12% COM SONDA 500ML	FRA	800,0000	13,0095	10.407,60
13	1	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SODIO 0,9% - 10ML	AMP	5.000,0000	0,4508	2.254,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>44.077,54</b>

<b>Fornecedor:</b> GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	1	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% - 100ML	FRA	8.000,0000	5,1500	41.200,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>41.200,00</b>

<b>Fornecedor:</b> MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SODIO 0,9 %- 250 ML-BR 0268236	FRA	8.000,0000	6,0000	48.000,00
2	1	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SODIO 0,9%- 500ML-BR0268236	FRA	5.000,0000	7,0000	35.000,00
3	1	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SODIO 0,9%- 1000 ML-BR 0268236	FRA	2.000,0000	11,9900	23.980,00
7	1	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% - 250ML	FRA	1.000,0000	4,9600	4.960,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>111.940,00</b>

<b>Fornecedor:</b> VYP MATERIAL HOSPITALAR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	1	SOLUÇÃO DE MANITOL 20% - 250ML	FRA	1.000,0000	9,0000	9.000,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>9.000,00</b>

<b>Total Geral</b>						<b>206.217,54</b>
--------------------	--	--	--	--	--	-------------------